CEMENT TYPE RESISTORS ►SQ□□SP□□
SQ(P)□W:
SQ(P)□M:
SQ(P)□G:
水泥型電阻器(線繞)
CEMENT TYPE RESISTORS (WIREWOUND)
水泥型電阻器(金屬氧化膜)
CEMENT TYPE RESISTORS (METAL OXIDE FILM)

JIS C 5201
GB/T 5729
■品名構成 Type Designation (實例 Example)
SQPW  5W-  J-  100-  B40X40-  U075/A07/A08
|  |    |  |  |
型號
Product
Code
 額定功耗代碼
Power Rating
 阻值允許偏
差(%)
Resistance
Tolerance
 標稱阻值(Ω)
Nominal
Resistance
 包裝方式
Taping &
Forming
 引線線材材質線徑
Lead wires of material. Wire size
SQP□
SQM□
SQZ□
SQH□
SPS□
 1W:1W
2W:2W
3W:3W
5W:5W
7W:7W
10W:10W
15W:15W
20W:20W
30W:30W
40W:40W
50W:50W
100W:100W
 F:±1%
G:±2%
J:±5%
 G:4 digits
EX
10.2Ω=10R2
10KΩ=1002
J:3 digits
EX
10KΩ=103
100Ω=100
 M成形:
M Forming
B成形:
B Forming
B40X40
表示兩端引